BAA

                            О МИТИШЕ Н.Г.

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          21 июля 1993 г.
                               N 121

                            (САМР 93-16)

     В соответствии с п.6 статьи 4 Закона Приднестровской Молдавской
Республики  и согласием Верховного Совета республики от 20 июля 1993
года, постановляю:
     1.  Освободить МИНИША Николая Георгиевича от должности Министра
сельского  хозяйства  и  продовольствия  Приднестровской  Молдавской
Республики.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.